

---

## Pachet fire sutura

I.D.: 78465758

---

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	19441000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.711,60 RON - 3.711,60 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Fir sutura resorbabil cu ac 3/0 fir 36 11,9 428,4 2 Fir sutura resorbabil cu ac 4/0 fir 36 12,2 439,2 3 Fir sutura neresorbabil nr 3/0,cu ac fir 60 9,8 588 4 Fir sutura neresorbabil nr 4/0,cu ac fir 60 9,4 564 5 Fir sutura neresorbabil nr 2/0,cu ac fir 60 9,9 594 6 Fir sutura neresorbabil nr 1,cu ac fir 60 9,2 552 7 Fir sutura neresorbabil nr 2,cu ac fir 60 9,1 546 TOTAL LEI FARA TVA 3711,6 TVA 19% 705,204 TOTAL LEI CU TVA 4416,804

---